
 

 

Резултати по предметот Елементи на дрвните конструкции 

во мајско-јунска сесија 

 

1. Зафировска Стефанија  7023  35 бода 
2. Давитковски Стефан  42  20 бода 
3. Мариниќ Игор   6327  55 бода 
4. Крстевска Ивана  7001  60 бода 
5. Собралиев Никола  77  10 бода 
6. Ивановски Мартин  6396  10 бода 

 
 
 
 
 
 

Резултати по предметот Подготовка на производството 

во мајско-јунска сесија 

 

1. Каранфиловски Велимир 6734  8 осум 
2. Хаџиевски Кристијан  6750  6 шест 
3. Ѓеоргиева Магдалена  6361  8 осум 
4. Арсовска Елена  6834  8 осум 
5. Зелениковска Наталија 5861  6 шест 
6. Влчева Александра  6652  9 девет 
7. Савевски Драган  6698  10 десет 
8. Ацковска Соња   5097  8 осум 
9. Коровешовска Ивана  5550  7 седум 
10. Стоилов Стефан  6497  6 шест 
11. Кметовски Богдан  6777  6 шест 

 
 
 


